別記様式第1号（第7条第1項関係）
平成　　年度　補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

和寒町長　奥　山　　　盛　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: name]和寒町省エネルギー促進支援事業補助金交付規則・和寒町ふれ愛住宅補助規則による補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１．事業名（該当事業に○を記入）

	省エネルギー促進支援事業（省エネルギー住宅改修事業）

	ふれ愛住宅補助（バリアフリー）

	ふれ愛住宅補助（高齢者・障がい者等）

２．事業着手及び完了の予定期日
　　　　　　　　　着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

３．事業に要する総額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４．補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５．関係書類
	共通書類
	□　住宅の位置図
□　工事平面図の写し（改修内容の判るもの）
□　工事前写真
□　工事見積書の写し（経費の内訳が明記されているもの）
□　所有者の承諾書（本人所有でない場合）

	事業毎の書類
	【省エネルギー促進支援事業（省エネルギー住宅改修事業）】
□　住宅の建築年数を確認できる書類（固定資産税課税明細書等）
□　窓・床・壁・天井の断熱性能を確認できる書類（カタログ等）
□　公租公課納入状況調査承諾書

	【ふれ愛住宅補助（高齢者・障がい者等）】
□　同意書（課税等照会）
※　別途事業認定調査を実施いたします。